
Uchwała Nr LVIII/480/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz 
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu jej zawarcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr LIV/427/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu jej zawarcia zmianie ulega § 1, w zakresie odnoszącym się do pozycji 

dwadzieścia osiem, kolumny piątej tabeli otrzymując następujące brzmienie: „7,26”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: BA113432-A176-4901-9CD3-17A39AE76022. Uchwalony Strona 1




